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GRUPA AB - CO NAS WYROZNIA?

= Najwiekszy dystrybutor IT w Polsce i regionie

' = Dane finansowe za FY21/22:
. - Obrét — ponad 14mld PLN; wzrost + ok. 1 mid z)
- EBITDA pow. 231 min zt (+27% rdr)

= Najwieksza liczba aktywnych partneréw handlowych
. w regionie CEE — okoto 16 000

= Najszersza oferta dystrybucyjna w regionie PL, CZ i SK
— ponad 800 branddw, 96tys. SKU dostepnych w ofercie

= Rozbudowa sieci franczyzowych — ponad 2 tys.
detalicznych punktow sprzedazy

_______________________________________________________________________________________________________________________

= Dystrybucja zysku do akcjonariuszy

i . . ; Kraje, w ktorych
' = Lider dtugoterminowego wzrostu | » Grr?JJ:aANB m(;rﬁ.:edziby

_______________________________________________________________________________________________________________________

DOMINUIJACY DYSTRYBUTOR NA RYNKU CEE

Kraje w Europie,
obstugiwane przez Grupe AB




ROZWOJ GRUPY AB

IMPONUJACY WZROST OBROTOW SPOtKI NA PRZESTRZENI 20 LAT

14 mid zt

1,23 mld zt
2001 2002 2003 2003 2005 IPO 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 FY21/22




. AB ROSNIE SZYBCIEJ NIZ RYNEK W Q2 2022

KOLEJNY MOCNY KWARTAt NA RYNKU DYSTRYBUCII IT

Pozycja Pozycja lidera Wzrost obrotow wzrost obrotow
w europejskim rankingu W regionie Grupy AB Rynku PL/CZ/SK
dystrybutoréw (*) PL/CZ/SK (*) w Q2 2022 (*) w Q2 2022(*)

Dystrybutor Roku — nieprzerwanie od 7 lat z rzedu

p—— CONTEXT — . CONTEXT
annelWat Channel
& ~ .21’ g AB S.A. o AT Computers
m Dystrybutor AT Compute Dystrybutor
— roku 2021 — roku 2021
) i
\ |/

Abenoup» (*) Zrédto: Context, Q2 2022 6



TOP TRENDY NAPEDZAJACE RYNEK ICT

KONTYNUACJA WZROSTOW W REGIONIE

TOP TRENDY NA RYNKU ICT

+34% CAGR
w skali 4 lat dla Polski*
wartosci rynku

Rozwoj platform
chmurowych

Infrastruktura IT

4-5% CAGR

w skali najblizszych kilku
lat dla Serweréw w Polsce

Inwestycje firm
w sprzet IT

..........................................

+25% CAGR
w latach 2021-2026

»wszystko
jako ustuga”

Przemyst 4.0

+21% CAGR
w latach 2021-2026

Rozwdj technologii od robotéw

przemystowych, Blockchain, druk

3D, czujniki i monitorowanie
(lloT), sztuczng inteligencje, VR

+10,5% CAGR
w latach 2021-2026

Technologie dla rozwigzan
Smart Home, wearables oraz
w obszarach Smart City, Smart
Building, Asset trackers, Car
trackers itp

13% CAGR
w latach 2021-2026

Gospodarka obiegu
zamknietego, obejmujaca
m.in Serwis, Refabrykacja,

Utylizacja, Recykling

.............................................................................................

.............................................

Cybersecurity

66% respondentow

deklaruje zwiekszenie

wydatkéw na ochrone
swoich systemow IT

Rozwdj softu i narzedzi
z bezpieczeristwem
danych i systemow

_____________________________________________

_____________________________________________

Unified Communication
& Collaboration

+14% CAGR
w latach 2021-2026

Rozwdj rozwigzan dla zdalnej
nauki i pracy oraz rozwigzan
w zakresie telemedycyny,
handlu i ustug finansowych

* Zrédto: Context, 2022




Technologia

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-obywatel,
. E-commerce, . . .
Digital Robotyzacja, Gospodarka e-administracja, .
IgIta ] Daas, laas, . . . Wsparcie
. Automatyzacja, Saas. Praca Obiegu Smart City, Big Parfistwa
Transformation Cloud, ! Zamknietego, Data, !
zdalna, . . Fundusze
Przemyst 4.0, 5G, . Nowe zrédta Cybersecurity, . .
e-learning, . Unijne, Dotacje
loT . energii Telemedycyna,
Blockchain
. loT, 5G
BN N ) O Oy O o B B FN I I
ur Urzadzenia mobilne, Wlesz‘? .
Serwery, Laptopy, . i doswiadczenie,
s . Fotowoltaika, Laptopy, Serwery, .
Serwery, Czujniki, Monitory, Kamery, . . Kompetencje,
. : . Serwis, Skanery, drukarki,
)PL Monitory, Urzadzeni, mobilne, Refabrykacja Software, Kamery Doradztwo,
Digital Worid Akcesoria, GPS, Akcesoria, Software, o ! . ’ Szkolenia/Centrum
. Utylizacja, Monitory, .
Czytniki, Software Centrum . T Kompetencyjne,
A-I-Computers Kompetencyjne Recykling Urzqdze.nla sieciowe, Petna oferta
Akcesoria Produktowa )
""""""""""""""""""" I e e e [ [ [

TRANSFORMACIJA CYFROWA

GRUPA AB BENEFICJENTEM ZMIENIAJACEGO SIE RYNKU

=l

Ekonomia Srodowisko

GRUPA AB DOSKONALE PRZYGOTOWANA NA NOWY POPYT RYNKOWY

{34}

Spoteczenstwo

&

Otoczenie
rynkowe
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WYNIKI
FINANSOWE




WYNIKI SKONSOLIDOWANE GRUPY AB

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT Q2/2022

yszczegdlnienie , , ! :
w ‘000 PLN w ‘000 PLN . * Kolejny wzrostowy kwartat sprzedazy (+8%)
Przychody ze sprzedazy 3197983 2 963 665 +7,9% . nieprzerwanie od 16 kwartatéw; Polska
SGRA 85 409 94222 9 4% ’ gtéwnym rynkiem wzrostowym, utrzymujacy sie
o o oz 5 67% 3 18% 16; O; stabilny popyt na produkty IT, mocne wzrosty
4 /sprzedazy ,6/% ,4870 ~Lo,M7%0 RTV/AGD
Zysk na sprzedazy 40432 34 805 +16,2%
i * SG&A — na stabilnych poziomie, bardzo dobre
Rentownosc¢ na SprzedaZy 1,26% 1,17% +7,7% E Zarzqdzanie kosztami
CBITDA 0671 39 375 +28.9% * Wykorzystanie dzwigni operacyjne;j:
= EBITDA +29% vs. przychody +8%
Marza EBITDA 1,58% 1,33%  +18,8% ) » _
. * Rosnacy zysk i rentownos¢ sprzedazy netto
Zysk brutto 38 870 31721 +22,5% § (+15% i+ 5 p.b.)
Zysk netto 30122 26299  +14,5% e |
Rentownos¢ netto 0,94% 0,89% +6,1%

Absroue 10



Wyszczegdlnienie

Przychody ze sprzedazy
Zysk brutto na sprzedazy
Rentownosc brutto na sprzedazy

SGRA

% SGA/sprzedazy

Zysk na sprzedazy
Rentownosc na sprzedazy

EBITDA
Marza EBITDA

Wynik na dziatalnosci finansowe;j
Zysk brutto

Zysk netto
Rentownosc netto

WYNIKI SKONSOLIDOWANE GRUPY AB

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT OBROTOWY 2021/22

2021/22

w '000 PLN
14 030 825
529 438
3,77%

318919
2,27%
210519
1,50%

231402
1,65%

23 274
189 184
151112

1,08%

2020/21
w '000 PLN

13074 310
472 656
3,62%

293 028
2,24%
179 628
1,37%

182 837
1,40%

14 745
151090
123720

0,95%

+7,3%
+12,0%
+4,4%

+8,8%
+1,4%
+17,2%
+9,2%

+26,6%
+17,9%

+57,8%
+25,2%
+22,1%
+13,81

* Kolejny udany rok, konsekwentny wzrost
obrotow o prawie 1 mid zt

* Rekordowa marza EBITDA ponad 231 min zti
wzrost 0 +27% r/r, wykorzystanie dzwigni
operacyjnej

* Stabilne finansowanie pozwala utrzymad koszty
finansowe pod kontrolg pomimo gwattownego
wzrostu oprocentowania

* Marza zysku netto ponad 1%, kolejny rok
zakonczony wzrostem rentownosci, tym razem o
14%.

________________________________________________________________________________________
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Wyszczegolnienie

Zapasy
Naleznosci ogétem
w tym naleznosci handlowe

Gotowka
RMK i aktywa finansowe

Aktywa tgcznie

Kapitat wtasny

Rezerwy na zobowigzania

Kredyty bankowe, obligacje i leasing
Zobowigzania handlowe
Zobowigzania pozostate

RMK bierne

Pasywa tgcznie

Zadtuzenie netto (przed MSSF16)
NWC

30.06.2022

1 680 527

1306 074

1288 876
50943

6619
3422484

1143 839
5 346
323 549
1 637 865
265 986
45 899
3422 484

272 606
1331538

POZYCJE BILANSOWE

30.06.2021

1312 669
981 558
964 334

88 894

4 564
2 688 334

992 550
5921
293 953
1166 580
198 868
30462
2 688 334

205 059
1110423

Zmiana

28,0%
33,1%
33,7%
-42,7%

45,0%
27,3%

15,2%
-9,7%
10,1%
40,4%
33,8%
50,7%
27,3%

32,9%
19,9%

WYNIKI SKONSOLIDOWANE GRUPY AB

Zapasy +28% r/r — celem jest utrzymanie
nieprzerwanej dostepnosci oferty produktowej
dla klientow w zmiennym otoczeniu i
ograniczenie ryzyka nieciggtosci dostaw

Zdrowa struktura zapaséw, w catosci
sfinansowana przez zobowigzania kupieckie

Finansowanie oparte o stabilne Zrédfa (kredyty,
obligacje), w lipcu nowa emisja 4-letnich
obligacji;

Rekordowo niski poziom szkodowosci (345 tys. zt
w roku 2021/22)

............................................................................................
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REKORDOWE WSKAZNIKI RENTOWNOSCI

EBITDA MARZA EBITDA %

231402
1,6%
182 837

1,4%

111328 1,1% 1,1%

98 302

FY 2018/19 FY 2019/20 FY 2020/21 FY 2021/22 FY 2018/19 FY 2019/20 FY 2020/21 FY 2021/22

ROCE % ROE %

17,8% 14,6% 15,2%

16,6%

FY 2018/19 FY 2019/20 FY 2020/21 FY 2021/22 FY 2018/19 FY 2019/20 FY 2020/21 FY 2021/22

A!QGROUF» 13



BEZPIECZNE | ZDYWERSYFIKOWANE ZADtUZENIE

Wskaznik zadtuzenia ogotem Zadtuzenie finansowe netto/EBITDA

2,31
67,5% .
’ 66,6% Covid-19
0,
2019-06-30 2020-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2019-06-30 20 30 2021-06-30 2022-06-30
-0,34

Zadtuzenie finansowe netto/Kapitat wtasny Zadtuzenie finansowe netto

272 606
0,29 227 486
0,24

205 059

Covid-19 Covid-19

A

2019-06-30 20 30 2021-06-30
-0,04

2019-06-30 2021-06-30 2022-06-30

2022-06-30

Dane adjustowane, przed wptywem MSSF 16 (leasing)

AQGRQUP» 14



. CYKL KONWERSJI GOTOWKI

OPTYMALIZOWANY CYKL KONWERSJI GOTOWKI
DOSTOSOWANY DO WYMAGAJACEGO OTOCZENIA RYNKOWEGO

Rotacja zapasow Rotacja zobowiazan

48 48 a7

Q2 2019 Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022 Q2 2019 Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022

Rotacja naleznosci Cykl konwersji gotowki

Q2 2019 Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022 Q2 2019 Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022

A!QGROUF» 15



. WSKAZNIK KOSZTOW SG&A

GRUPA AB LIDEREM EFEKTYWNOSCI

SG&A w Grupie AB

*  Grupa AB zakoriczyta kolejny rok utrzymujac wzorcow
SGRA . p y Jjny ymujg 9
dyscypline kosztowg

3,01%

*  Pomimo wysokiej inflacji i presji ptacowej struktura kosztow
operacyjnych w relacji do skali dziatalnos$ci na najnizszych
odczytach wieloletnich

* Skuteczne inwestycje w automatyzacje i robotyzacje

procesOw przynoszg wymierne oszczednosci i poprawe

jakosci wynikow pracy
FY 2018/19 FY 2019/20 FY 2020/21 FY 2021/22

Osiggany od lat niski wskaznik kosztéw SG&A rekojmig stabilnego i bezpiecznego rozwoju




MOCNE FUNDAMENTY FINANSOWE

PRZESTRZEN DO FINANSOWANIA DALSZEGO WZROSTU

/ Kredyty 75% Krotkoterminowe 64%
Zrodta Struktura

finasowania finansowania

. Obligacje 25% ‘ Dtugoterminowe 36%

Wykorzystane 323,6 MLN PLN
Dostepne

finansowanie

. Do wykorzystania 538,0 MLN PLN

w tym gotowka 50,9 min PLN

Stabilne zrodta finansowania rekojmia bezpieczenstwa biznesu w wymagajgcym otoczeniu

Stan na 30.06.2022
/ I!S.‘Pgsnoum 17



EEEEEEEEEEEEEEE

DZIALALNOSC
BIZNESOWA GRUPY AB




AB W CYFRACH
OSIAGNIECIA W FY21/22

W

16 tys.

e $o% &

= = Ponad

Blisko

90% 85% 2 min

partnerow

faktur
biznesowych

e-faktur zautomatyzowanych
rocznie

transakgji

@ @ @)
40 96 tys. 800 5

nowych kluczowych

krajow, produktow marek
do ktorych w ofercie kontraktow
sprzedajemy dystrybucyjnych




GRUPA AB — UCZESTNIK GLOBALNEGO RYNKU

Ponad 800 $wiatowych marek

6 Apple D€AL Lenovo. D&ALTechnologies
— u

Henss R am Microsoft intel. SAMSUNG acer
NEC [@ASSET  divama  )\jxo7ik PHILIPS
- [e®)
¥Kingston SONY @ LG  GIGABYTE  FUJITSU
SHARP TOSHIBA BenQ @ SEAGATE [{] Electrolux
BOSCH  (Dnpesit ok logitech /ASUS
okr & Dy b

Najwieksi Swiatowi gracze z kontraktami w AB
— inwestujemy w przysztos¢

Nowe najwazniejsze kontrakty w FY21/22

#3

na Swiatowym rynku
smartfonow

Grupa:
Isis,

& A =]

Vivo

realme

B

#5

#6

na Swiatowym rynku
smartfonow

na Swiatowym rynku
smartfonow

na swiatowym rynku
smartfonow

@idea’:

inspur

#3

#3

na Swiatowym
rynku AGD

na Swiatowym rynku
serwerow

20




PRZEWAGI BIZNESOWE EKOSYSTEMU AB
NAJSZERSZA OFERTA | NAJWIEKSZA BAZA PARTNEROW W DYSTRYBUCI

Technologia ﬁ"

Doradztwo w
. doborze sprzetow;
* Indywidualne wyceny

Oferta produktowa:
Najszersza oferta na rynku
Segmenty: IT, TELCO,
RTV-AGD, ZABAWKI

HWIEDZA

Nowoczesne systemy, usprawniajgce wspoétprace partnerom, dopasowane pod specyficzne wymogi

= Nowoczesne platformy biznesowe B2B/B2C i CSP
= Bramka XML
= BigdataiRPA

Ustugi/Customer service:

=  Zautomatyzowane centrum
logistyczne

= Dropshipping

= Ustugi logistyczne —
magazynowo — serwisowe

= Ustugi szkoleniowe i doradcze

= Ustugi finansowe

= Ustugi marketingowe

= Ustugi wsparcia sprzedazy

Petne wsparcie AB
pozwala partnerom -
na szybkq realizacje

— zamowien

Spersonalizowane podejscie
w relacjach z partnerami

biznesowymi . ,
y Najwieksza baza partnerow

w dystrybucji:

= Dostep do wszystkich kanatéw
sprzedazy
w dystrybucji IT

Dywersyfikacja biznesu

#DOSWIADCZENIE #WSPARCIE

21
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CK AB NAJLEPSZYM OSRODKIEM SZKOLENIOWYM W DYSTYRYBUCJI IT
ROZWOJ VAD POPRZEZ JAKOSC SWIADCZONYCH UStUG

CH A5 CENTRUM KOMPETENCYJNE AB

Centrum Kompetencyjne

Nagrody przyznawane gtosami uczestnikdéw rynku, doceniajgcych
szerokosc¢ oferty i jakos¢ Swiadczonych ustug

Podsumowanie FY2021/22

1

e

1 1

! . .7 1 - ——

! 2 10 webinariow !

L e e e e e | Nagroda dla CK AB Nagroda dla CK AB
r---------------------------------------':

i : CRN IT Reseller

| 6 7 OO uczestnikow szkolen ! Centrum Kompetencyjne Centrum Kompetencyjne
i | Ustugodawca roku 2021 Szkolenia i Edukacja 2022
1

Istotne marki w ofercie AB w segmencie Enterprise

o : aruba aliaf . :
Hewetipaciard  J Microsoft e 'clls.'clof D¢LL ALvanm E.T°N msocomee SOPHOS  fdtpiink

ArC FUﬁTSU intel‘ Lenovo. NETGEAR Quantum. @symantec g vertiv. vmware  Synology ZYXEL

by Schmeider Elcorric




NAGRODY FY2021/22

SAMSUNG
Memory

DAL

DISTRIBUTOR OF THE YEAR
CLIENT SOLUTIONS

ATC:

DAL

DISTRIBUTOR OF THE YEAR
CLIENT SOLUTIONS

AB S.A.

NEJVETSI DISTRIBUTOR
SPOTREBNIHO MATERIALU

NAJBARDZIEJ DOCENIANA
SPOtKA W BRANZY

25 NAGROD

za ostatni rok ay - Voo

/ DISTRIBUTOR HW
LY s
L

ATComputers

ATComputers

(;annremv E ;

"~ [ChannelWorld|
Awards202]




PRZEWAGI AB

B ® 4 %

Elastycznos¢, znajomosc Najnowoczes$niejsze
i dostosowanie do lokalnych . |-°Jé.\|nv 'partnt'er Wielokanatowos$¢ sprzedazy zautomaftyszvane
w biznesie — indywidualne w réznych segmentach rynkowych rozwigzania

rynkow poparte ponad 32 letnim podejscie do klienta (e-tail, retail, SMB, Enterprise, Telco) logistyczne w regionie

doswiadczeniem

Multibranzowos¢

B

i cross-selling Najszersze portfolio Najnowoczes$niejsza platforma Nowoczesne Centrum
produktéw z natychmiastowa transakcyjna nastawiona Kompetencyjne oferujgca szkolenia
IT, CE, RTV-AGD dostepnoscia na e-commerce W regionie w trybie offline i online

w jednym miejscu

Dominujaca pozycja w Regionie CEE, TOP 8 w Europie




NEWSLETTER INWESTORSKI

Chcesz by¢ na biezgco
z informacjami biznesowymi AB S.A.?

Wiedzie¢ jak rosnie nasz biznes i zwieksza sie wartosc¢ spotki? ~ " /
ne el :

) NEWSLETTER INWESTORSKI
Dotgcz do prenumeratorow S~

newslettera inwestorskiego AB S.A.:

www.ab.pl/dla-inwestorow/newsletter-inwestorski i =
. . . . e . . . :’%&;‘\mlm\“’"’“ l
i otrzymuj najwazniejsze informacje wprost " —

na swojg skrzynke e-mail.

Badz z nami tez na kanatach social-media AB:

Linked[fi  facebook 3 YouTube

A!QGROUP) 26


https://www.linkedin.com/company/36966/
https://www.facebook.com/GrupaAB
https://www.youtube.com/channel/UC6zP5rO4LBlUnwG1DOB4akA

DZIEKUJEMY ZA UWAGE




